
- .

-165120397
Nabídka na realizaci objednávky 

č. 67/145110058

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika- Ministerstvo

obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná: lng. Tomáš DVOŘÁČEK

Kontaktní osoba: lng. Jiří Gottvald
Telefon:

e-mail: j

Dodavatel: General Dynamics European Land
Systems - Czcch s.r.o.
Náchodská 469/137, Horní Počernice
Praha 9
IČO: 271 56 753

Jehož jménem jedná: lng. Juraj URBAN
r

Kontaktní osoba: lng. Arpád Vrábel
Telefon:

e-mail:

Požadovaná servisní 
činnost:

Provedení defektace KBV-PZLOK - defcktace laserového dálkoměru na výnosném 
zařízeni, stanoveni rozsahu opravy, potřeby ND po jednotlivý-ch položkách včetně jejich 
„nacenění", potřeby normohodin po jednotlivých úkonech s odkazem na příslušnou 
dokumentaci, ceny a termínu provedení. V protokolu (zprávě) o výsledcích defcktace uvést 
i možné (pravděpodobné) příčiny vzniku poškození (závady) a doporučení kjejich 
předcházení (neopakování) v budoucnosti.
(Po provedené dcfektaci ponechat laserový dálkoměr (v případě potřeby také další 
související položky nezbytné pro provedení defektace laserového dálkomčru - bude-li to 
nezbytné) v místě provedení defcktace do doby rozhodnutí MO ČR o provedení,
Či neprovedeni opravy.)

Identifikace a dislokace 
techniky

Označení:
Výrobní čislo:
VPZ:
Dislokace:

KBV-PZLOK PANDUR 11 8x8 CZ 
s/n vozidla: 5.335.20.03-006
416-61-28
VÚ 6069 Jindřichův Hradec *

Označení uživatele 
techniky

VÚ/VZ:

Adresa:
VÚ 6069 Jindřichův Hradec
VÚ 6069
Vídeňská 170
377 02 Jindřichův Hradec

Zástupce uživatele techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

por. Bc. Marian Ištok

Zástupce Ministerstva Jméno:
Telefon:
e-mail:

Iru1. Lni" š Stuchlý

Zástupce Dodavatele Jméno:
Telefon:
e-mail:

Richard Směja

Bližší popis provedení servisu:

Podle „Objednávky - výzvy k podání nabídky Č. 67/145110058“ podcpsanč ze strany Ministerstva dne 15. 14. 2016, předané 
Dodavateli dne 20. 04. 20J6 (dále jen „Objednávka*'), Ministerstvo požaduje provedeni defcktace níže uvedeného laserového 
dálkomčru na výnosném průzkumném zařízení z výše identifikovaného vozidla KBV PZLOK od výše uvedeného útvaru AČR. 
přičemž u tohoto laserového dálkomčru uvádí bližší popis vady, respektive způsob projevu nefunkčnosti tohoto laserového 
dálkomčru takto:
„nefunkční laserový dálkoměr na výnosném PC."

V souladu s ustanovením ČI. 4.2.2 rámcové smlouvy č. 145110058 Dodavatel nabízí realizovat požadovaný servis 
v kooperaci se společnostmi General Dynamics European Land Systems - Steyr, Vojenský technický ústav, s. p., 
odštěpný závod VTÚVM Slavičín, ALFA-1NT s.r.o. a Instro Precision Limited následovně:

175



1. V termínu, dohodnutém mezi Zástupcem Dodavatele a Zástupcem uživatele techniky minimálně pět dnů předem, 
se dostaví k uživateli techniky pracovníci mobilního technického týmu Dodavatele a tuzemského subdodavatele, kde 
pracovníci mobilního technického týmu Dodavatele převezmou předmětný laserový dálkoměr (v případě potřeby také 
další související položky nezbytné pro provedení defektace laserového dálkoměru — dále jen „Laserový dálkoměř') 
od uživatele techniky a předá jej bezprostředně poté tuzemskému subdodavateli. O předání a převzetí laserového 
dálkoměru za účelem zabezpečení provedení jeho defektace bude mezi Zástupcem Dodavatele a Zástupcem uživatele 
techniky sepsán ,Zápis o předání a převzetí techniky1.

2. Následně Dodavatel zabezpečí přepravu laserového dálkoměru (v kooperaci se. společnostmi Vojenský technický 
ústav, s. p., odštěpný závod VTÚVM Slavičín a ALFA-INT s.r.o.) ke společnosti Instro Precision Limited, United 
Kingdom (dále jen „Opravcd1 nebozahraniční Opravce“), kde bude provedena jeho defektace.

3. Do šesti týdnů od předání této Nabídky podepsané ze strany Ministerstva Dodavateli, předá Dodavatel Zástupci 
Ministerstva k předmětnému laserovému dálkoměru informace potřebné ke stanovení rozsahu jeho opravy, potřeby 
ND, ceny a potřebné doby pro provedení jeho případné opravy. O předáni těchto informací bude sepsán ,Zápis 
o ukončení servisič1. Tímto bude první etapa poskytnutí servisu na základě této Nabídky považována stranami 
za splněnou a Dodavateli vznikne právo fakturovat za služby poskytnuté na základě této Nabídky na provedení 
defektace laserového dálkoměru v rozsahu nákladů na kooperaci níže uvedených pod písmeny A), B) C), D) 
a E) - (dále jen 1. Dílčí plnění).

4. Po provedené defektaci může zůstat předmětný laserový dálkoměr u zahraničního Opravce po dobu maximálně 50-ti 
kalendářních dnů ode dne, kdy Ministerstvo převezme od Dodavatele informace potřebné ke stanovení rozsahu jeho 
opravy, potřeby ND, ceny a potřebné doby pro provedení jeho případné opravy, respektive ode dne podepsání,Zápisu 
o ukončení servisů na základě této Nabídky.

5. Pokud neuzavře Ministerstvo s Dodavatelem příslušný smluvní vztah dle čl. 4.2.1 až 4.2.3 Rámcové smlouvy na 
provedení opravy předmětného laserového dálkoměru do výše uvedené 50-ti denní časové lhůty, bude uplynutím této 
časové lhůty předmětný laserový dálkoměr automaticky odeslán od zahraničního Opravce (Spojené království) přes 
tuzemské subdodavatele (Vojenský technický ústav, s. p., odštěpný závod VTÚVM Slavičín a ALFA-INT s.r.o.) 
a Dodavatele zpět k uživateli techniky, kde bude předán uživateli techniky pracovníky mobilního technického týmu 
Dodavatele, o čemž bude vyhotoven ,Zápis o předání a převzetí techniky\ Dodavateli tím vznikne právo 
fakturovat za služby poskytnuté na základě této Nabídky na provedení defektace laserového dálkoměru 
v rozsahu nákladů na kooperaci níže uvedených pod písmeny F), G), H) a I) - (dále jen 2. Dílčí plnění).

6. Pokud uzavře Ministerstvo s Dodavatelem příslušný smluvní vztah (smluvní vztahy) dle čl. 4.2.1 až 4.2.3 Rámcové 
smlouvy na provedení opravy předmětného laserového dálkoměru před uplynutím výše uvedené 50-ti denní časové 
lhůty, bude předmětný laserový dálkoměr opraven v rámci takto uzavřeného smluvního vztahu (podepsané nabídky) 
na provedení jeho opravy. Náklady na kooperaci níže uvedené pod písmeny F), G), H) a I) budou v tomto případě 
součástí nabídky na provedení opravy předmětného laserového dálkoměru, nikoliv součástí této Nabídky na provedení 
jeho defektace a fakturace za její plnění.

Transport předmětného laserového dálkoměru od uživatele techniky k zahraničnímu Opravci (do místa provedení 
defektace), ani transport předmětného laserového dálkoměru od zahraničního Opravce zpět k uživateli techniky tedy 
nebude v žádném případě uskutečněn, vykazován a fakturován dvakrát.

Místo provedení defektace vadného laserového zaměřovače:
Instro Precision Limited 
Homet Close
Broadstairs '
Kent .
CT10 2YD 
United Kingdom

Místo předání/převzetí techniky: VÚ 6069 Jindřichův Hradec

Přepravu laserového dálkoměru (případně dalších souvisejících vadných komponent - bude-li to nezbytné pro provedení 
defektace laserového dálkoměru) z místa předání/převzetí techniky k zahraničnímu Opravci a následnou přepravu laserového 
dálkoměru (případně dalších dříve odvezených komponent) zpět do místa předání/převzetí techniky zabezpečí: Dodavatel.

2/5



Servis provede: GDELS-Czech s.r.o. s využitím kooperace GDELS-Steyr, Vojenský.technický ústav, s. p., odštěpný 
závod VTÚVM Slavičín, ALFA-INT s.r.o. (Výstaviště 1, 647 00 Brno) a Instro Precision Limited (Hornet Close, 
Broadstairs, Kent, CTIO 2YD, United Kingdom)

Provedeni SOJ: 
Nepožadováno / Nenabízeno.

Provedeni katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů): 
Nepožadováno / Nenabízeno

Datum zahájeni/ukončenf servisu:
• Zahájeni ihned po předání této Nabídky podepsané ze strany Ministerstva Dodavateli.
- Ukončeni 1. Dílčího plněni do šesti týdnů od předání této Nabídky podepsané ze strany Ministerstva Dodavatelů
- Ukončeni 2. Dílčího plněni do šesti měsíců od předání této Nabídky podepsané ze strany Ministerstva Dodavateli 

(nebude-Ji uplatněna příslušná objednávka / nabídka na provedení opravy předmětného laserového dálkoměru)

Poskytnutá záruka:
K provedení defektace předmětného laserového dálkoměru se nevztahuje žádná záruka ve smyslu ustanovení čl. 13 
Rámcové smlouvy č. 14S1100S8______________________________________ _____________________________________

Nabídková cena:

Cena za náklad

Slovy: „SedmdesátjedentisícŠedesáttři a 30/100“ konin českých 

Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepfekročitelnými. 

Rozpis nákladů na kooperaci:

Druh nákladů Stručný popis/obsah

A) Materiál

Kooperace - 1. Dílčí 
plnění

3/5



Kooperace-2. Dílčí 
plnění (Pokud 
neuzavře Ministerstvo 
s Dodavatelem 
příslužný smluvní 
vztah dle ČI. 4.2.1 až 
4.2.3 Rámcové 
smlouvy na provedení 
opravy předmětného 
laserového dálkoméru)

Celkem bez DPH 

DPH 21%

Celkem s DPH

Rozpis nákladů na kooperaci na případná samostatná dílčí plněni:

1. dílčí plnění:

2. dílčí plnční:

Druh nákladů

Kooperace - 2. Dílčí 
plnční (Pokud 
neuzavře Ministerstvo

4/5



s Dodavatelem 
příslušný smluvní 
vztah dle Cl. 4.2.1 až 
42.3 Rámcové 
smlouvy na provedeni 
opravy předmětného 
laserového dálkoměru)

Celkem bez DPH 

DPH 21%

Celkem s DPH

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:

Podmínky platnosti této Nabídky:

Předmětný laserový dálkomér bude za účelem zajištěni provedení jeho defektace předán zástupcem uživatele techniky 
pracovníkům mobilního technického týmu Dodavatele.

Tato nabídka neřeší opravu předmětného laserového dálkoměru, jeho demontáž z vozidla, ani jeho následnou zpětnou montáž 
na vozidlo po ukončení jeho defektace nebo následné opravy.

Dodavatel na základě této Nabídky ,j>otae“ zabezpečí provedení defektace předmětného laserového dálkoměru, stanovení 
rozsahu opravy, potřeby ND, příčiny poškození (bude-li ji možno stanovit), ceny a doby potřebné pro provedení opravy 
předmětného laserového dálkoměru - a to způsobem jak je výše popsáno, a za žádných okolností nepřebírá jakoukoliv 
odpovědnost nebo záruku za íunkčnost předmětného laserového dálkoměru. .

Podmínky záruky za jakost za případně provedenou opravu předmětného laserového dálkoměru budou popsány v příslušné 
nabídce na provedení opravy předmětného laserového dálkoměru.

Tato Nabídka na realizaci objednávky č. 67/145110058 je platná do 31. července 2016.

Závěrečná ujednáni:

Pro realizaci této Nabídky na realizaci objednávky č. 67/145) 10058 platí podmínky uvedené v rámcové smlouvě č. 145110058 
uzavřené mezi Ministerstvem a Dodavatelem dne 11. listopadu 2014

Tato Nabídka je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích o 5 listech bez příloh s tím, že každá ze smluvních stran obdrží 
jeden výtisk. .

Podepsánlm této Nabídky na realizaci objednávky č. 67/145110058 Ministerstvem se stává tato Nabídka platná a dnem 
doručení podepsané Nabídky Dodavateli se stává tato Nabídka účinná.

V Praze dne 25. května 2016 V Praze dne 2 8 -07- 2016


